КИЛЕМАР
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН АДМИНИС^РАЦИЙЫН
КУЛЬТУР, ФИЗКУЛЬТУР

ДА СПОРТ ОТ ДЕЛ ЖЕ
: f г

Садовый урем, 56, Килемар пгт.,
Марий Эл Республику 425270,

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ,
ФИЗКУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ
КИЛЕМАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН/

ул. Садовая, 56, пгт. Кйлемары,
Республика Марий Эл,425270

щ , '*■*
Шт **
■ т

*

тел./факс:(8-83643) 2-11-47, И! 1Н/КПП/120400!406/'! 2040!001

ПРИКАЗ

от 15 января 2021 года № 2
п.З

Об утверждении[плана мероприятий по устранению недостатков,
выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услу:

МБУДО «Визимьярская ДШИ»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» (гл. 12 ст.95 «Независимая оценка
качества образования»), согласно Аналитическому отчету об оказании ycjfvb
по сбору, обобщению и анализу информации о качестве условий окя '
услуг учреждениями культуры, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных
в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг МБУДО
«Визимьярская ДШИ» на 2021-2023г.г. (Приложение №1);

2. Довести до сведения обучающихся, педагогических работников
учреждения, а также родителей (законных представителей) обучающихся,
результаты независимой оценки качества условий оказания услуг
учреждения;

3. Разместить информацию о результатах независимой оценки качества
условий оказания услуг учреждения и план мероприятий устоял*-
недостатков, выявленных в результате независимой оценки качества ус
оказания услуг МБУДО «Визимьярская ДШИ» на 2021-2023 г.г.,; йа
официальном сайте образовательного учреждения; \

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела культуры,
физкультуры и спорта

администрации Килемарского
муниципального оайона

О.П. Долгушева

ш -

Ж :;;,